Doc. N. 21. 

Lublin, 13.VII.1867. 

Casimir Sosnowski, Vic. Capit. du diocèse de Lublin 
à Pie IX. 
Prie le Saint-Père de lui accorder la faculté d'administrer le diocèse sup-

primé de Podlachie, conformément aux ordonnances du gouvernement 
russe. 

Orig. signé. 
AA. EE. SS., C. di R. e Pol., XX, f f . 586-587. N° III., Litt. 13. 

Beatissime Pater! 

Augustissimus et potentissimus Imperator totius Russiae Rex Polo-
niae ex causis sibi bene visis mediante summo Cesareo decreto Petropoli 
die 10 mai cur. an. edito, constituta extinctione Dioeceseos, Capitulo et 
Seminario Podlachiensis, ecclesias ad eam spectantes Dioecesi Lublinensi 
adiunxit. Administrator extraneorum cultuum in Regno Poloniae vigore 
praefati Imperialis Decreti litteris suis Varsaviae die 27 Mai-8 Iunii c. an. 
N. 2251 requisivit me infrascriptum Vicarium Capitularem Dioecesis Lu-
blinensis Sanctitatis Vestrae oratorem humillimum ut impediti Episcopi 
suppressae Dioecesis Podlachiensis Illustrissimi et Reverendissimi Be-
njamíni Szymański vices subirem, curamque administrationem et regimen 
Ecclesiarum eandem constituentium susciperem. Quantum cupiebam Bea-
tissime Pater! morem gerere voluntati Serenissimi et Augustissimi Impe-
ratoris Domini mei Clementissimi, qui novo documento summae benevo-
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lentiae cumulare me dignatus est, tantum expavescebam maximoque affi-
ciebar timore ne erogando obedientiam et submissionem a quocumque 
subdito Regimini temporali debitum, non infringerem iura Ecclesiastica 
aut carperem Auctoritatem Sedis Apostolicae. Hinc Uteris ad praedictam 
Administratorem extraneorum cultuum Lublini die 14 Iunii c. an. datis 
candide fateri opportunum censui mihi, secundum conscientiam et Sacrae 
Catholicae Romanae Religionis cultum, non licere potestate spirituali uti 
respectu suppressae Dioeceseos Podlachiensis: nisi me Auctoritas Summi 
Pontificis ad id designaret. 

Deo favente non oborta est hac ex manifestatione officii quo stringor 
erga Sacram Sedem Apostolicam ulla difficultas. Imo per rescriptum saepe 
dicti Administratoris extraneorum cultuum Varsaviae die 27 Iunii-9 Iulii 
hocce anno sub n. 2886 datum edoctus sum Augustissimum potentissimum-
que Imperatorem praecepisse: 

« Ut ab hinc Authoritates Dioecesanae Romano-Catholicae Religionis 
tam in Imperio quam in Regno Poloniae, in omnibus negotiis concer-
nentibus personas Religionem Romanam Catholicam profitentes eccle-
siasticas et saeculares, quorum cognitio ex rei natura ad Sanctissimum 
Patrem Ecclesiae eorum caput spectare dignoscitur, non minus etiam in 
iis quae immediate attingunt Antistites Dioecesanos, quaeque indigent 
decisione Papae, postulationes suas transmitterent Petropolim ad Spiri-
tuale Collegium Romano-Catholicum de cuius Consilio Praesidens eiusdem 
Collegii Episcopus hasce petitiones Romam promoveret ».